
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr LIII/396/2014 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 8 października 2014 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 231, w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 
3 ustaw z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy 

uchwala: 

§1 

Wprowadzić w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
następujące zmiany: 

A) W związku z Uchwałami: Nr LIII/393/ 2014r., LIII/394/ 2014r., LIII/395/2014 r. 
Rady Miasta i Gminy Pilica oraz Zarządzeniem Nr 322/2014 Burmistrza Miasta i 
Gminy Pilica dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XLI/320/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. zastąpić załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

B). Ustalić limit zobowiązań na rok 2014 dla przedsięwzięć pn.: 

1. W kwocie 91.000 zł. dla zadania „Budowa odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej na działkach 155/2,153, 533, 536 w obrębie Biskupice" 
i załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/320/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. zastąpić 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E 



RADA MIASTA i GMINY 
W Pilicy _ 1) Dokument podpisany elektronicznie 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Zalacznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/396/2ĆM 

Wyszczególnienie Dochody ogółem* 

z tego : 

Wyszczególnienie Dochody ogółem* 
Dochody bieżące x 

w tym: 

Dochody 
majątkowe" 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem* 
Dochody bieżące x 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opłaty3 ' 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

Dochody 
majątkowe" ze sprzedaży 

majątku x 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Wyszczególnienie Dochody ogółem* 
Dochody bieżące x 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opłaty3 ' z podatku od 
nieruchomości 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

Dochody 
majątkowe" ze sprzedaży 

majątku x 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła I1.1M1.2] 

Wykonanie 2011 23 396 717,00 20 452 351,00 3 330 123,00 608 109,98 3 387 574,00 2 299 424,85 9 748 057,00 2 590 020,81 2 944 366,00 428 327,00 2 516 039,00 

Wykonanie 2012 26 366 329,65 21 214 772,16 3 367 420,00 1 047 311,50 3 917 563,97 2 609 514,52 9 674 490,00 2 633 619,80 5151 557,49 180 222,82 4 971 334,67 

Plan 3 kw. 2013 28 009 091,00 22 056 714,00 3 866 353,00 1 127 724,00 4 417 641,00 2 950 000,00 9 221 335,00 2 467 901,00 5 952 377,00 180 000,00 5 772 377,00 

Wykonanie 2013 22 639 508,36 21 537 009,59 3 725 394,00 860 196,90 4 432 478,00 2 734 626,65 9 699 558,00 2 760 302,54 1 102 498,77 238 806,90 863 691,87 

2014 31 717 918,00 23 666 919,00 3 969 954,00 1 000 000,00 5 136 326,00 3 029 000,00 8 772 414,00 2 734 715,00 8 050 999,00 200 000,00 7 851 148,00 

2015 27 064 852,00 24163 000,00 4 208 000,00 1 060 000,00 5 245 000,00 3 093 000,00 8 957 000,00 2 793 000,00 2 901 852,00 300 000,00 2 701 852,00 

2016 25 704 000,00 24 204 000,00 4 499 000,00 1 134 000,00 5 377 000,00 3 171 000,00 9 181 000,00 2 863 000,00 1 500 000,00 200 000,00 1 300 000,00 

2017 25 584 000,00 24 584 000,00 4 801 000,00 1 210 000,00 5 501 000,00 3 244 000,00 9 393 000,00 2 929 000,00 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00 

2018 26 411 000,00 25 511 000,00 5 118 000,00 1 290 000,00 5 634 000,00 3 322 000,00 9 619 000,00 3 000 000,00 900 000,00 100 000,00 900 000,00 

2019 28 791 000,00 26 691 000,00 5 430 000,00 1 369 000,00 5 770 000,00 3 402 000,00 9 850 000,00 3 072 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00 

2020 27 928 000,00 26 328 000,00 5 739 000,00 1 447 000,00 5 909 000,00 3 484 000,00 10 087 000,00 3 146 000,00 1 600 000,00 100 000,00 1 500 000,00 

2021 27 190 000,00 27190 000,00 6 059 000,00 1 528 000,00 6 051 000,00 3 568 000,00 10 330 000,00 3 222 000,00 0,00 0,00 0,00 

2022 28 063 000,00 28 063 000,00 6 379 000,00 1 609 000,00 6197 000,00 3 654 000,00 10 578 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 28 940 000,00 28 940 000,00 6 709 000,00 1 693 000,00 6 340 000,00 3 739 000,00 10 822 000,00 3 376 000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 29 839 000,00 29 839 000,00 7 049 000,00 1 779 000,00 6 486 000,00 3 825 000,00 11 071 000,00 3 454 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 30 772 000,00 30 772 000,00 7 406 000,00 1 870 000,00 6 636 000,00 3 913 000,00 11 326 000,00 3 534 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 31 729 000,00 31 729 000,00 7 774 000,00 1 963 000,00 6 789 000,00 4 003 000,00 11 587 000,00 3 616 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 



1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U. z 2013 r. poz 885 z póź zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych. 

Strona 2 



z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie 
X 

Wydatki ogółem X 
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancji x 

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x 

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalno&d 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa • 

wydatki na obsługę 
długu x 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy * 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) * 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy * 

Wydatki majątkowe 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła [2.1] + [2.2] 

Wykonanie 2011 28 101 702,00 18 642 457,00 0,00 0,00 X 216 650,00 216 650,00 0,00 0,00 9 459 245,00 

Wykonanie 2012 24 677 088,20 19 662 576,96 0,00 0,00 X 454 150,00 454 150,00 0,00 0,00 5 014 511,24 

Plan 3 kw. 2013 28 669 091,00 20 581 898,00 0,00 0,00 X 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 8 087 193,00 

Wykonanie 2013 23180 620,47 20 239 548,02 0,00 0,00 X 292 402,03 292 402,03 0,00 0,00 2 941 072,45 

2014 36 044 770,00 21 457 637,00 0,00 0,00 0,00 219 300,00 219 300,00 16 089,98 0,00 14 587 133,00 

2015 25 990 532,00 22 595 800,00 0,00 0,00 0,00 472 800,00 472 800,00 15 032,85 0,00 3 394 732,00 

2016 24 531 000,00 22 763100,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00 0,00 1 767 900,00 

2017 24 408 000,00 23 242 100,00 0,00 0,00 0,00 462 100,00 462 100,00 0,00 0,00 1 165 900,00 

2018 25 321 000,00 24 092 400,00 0,00 0,00 0,00 453 400,00 453 400,00 0,00 0,00 1 228 600,00 

2019 28 020 000,00 25 148 900,00 0,00 0,00 X 415 900,00 415 900,00 0,00 0,00 2 871 100,00 

2020 27 128 000,00 24 766 600,00 0,00 0,00 X 369 600,00 369 600,00 0,00 0,00 2 361 400,00 

2021 26 340 000,00 25 513 100,00 0,00 0,00 X 317 100,00 317 100,00 0,00 0,00 826 900,00 

2022 27 163 000,00 26 271 100,00 0,00 0,00 X 266 100,00 266 100,00 0,00 0,00 891 900,00 

2023 27 990 000,00 27 030 100,00 0,00 0,00 X 212 100,00 212 100,00 0,00 0,00 959 900,00 

2024 28 869 000,00 27 805600,00 0,00 0,00 X 153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 1 063 400,00 

2025 29 832 000,00 28 611 200,00 0,00 0,00 X 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 1 220 800,00 

2026 30 979 000,00 29 438 500,00 0,00 0,00 X 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 1 540 500,00 

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Strona 3 



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wynik budżetu" Przychody 
budżetu x 

Nadwyżka 
budżetowa z Igt 

ubiegłych 
na pokrycie 

deficytu x 
budżetu 

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 usŁ2 pkt 

6 ustawy x 

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu 

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów x 
wartościowych 

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5 )x 

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła HH2) 
[4.11+ [4.2]+ [4.3] 

+ [4.41 

Wykonanie 2011 -4 704 985,00 6 440 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 440 820,00 5 217 104,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 1 689 241,45 511 284,00 0,00 0,00 511 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 -660 000,00 3 352 468,00 0,00 0,00 694 662,00 660 000,00 2 657 806,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 -541 112,11 3106 498,00 0,00 0,00 694 662,00 541 112,31 2 411 836,00 0,00 0,00 0,00 

2014 -4 326 852,00 6 426 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 426 552,00 4 326 852,00 0,00 0,00 
2015 1 074 320,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
2016 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku, spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 



Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu x 

z tego: 

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu x 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych * 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu x 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych * 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wx 
art 243 ustawy 

z tego: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu x 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych * 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wx 
art 243 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art 
243 ust. 3 ustawy x 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy" 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1]+ [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.31 

Wykonanie 2011 1 223 716,00 1 223 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 1 747 965,00 1 747 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 2 692 468,00 2 692 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 2 373 070,80 2 373 070,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 2 099 700,00 2 099 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 
2015 2 314 320,00 2 314 320,00 1 016 893,00 1 016 893,00 0,00 0,00 0,00 
2016 1 173 000,00 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 1 176 000,00 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 771 000,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych. 

Strona 5 



Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relaqa zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art 242 ustawy 

Wyszczególnienie 
X 

Kwota długu 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki" a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 
o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła [1.1] -[2.1] [ 1 1 M 4 . 1 ] ' t « l - < P 1 | P t 3 > 

Wykonanie 2011 8 864 536,00 0,00 1 809 894,00 1 809 894,00 

Wykonanie 2012 7 097 960,00 0,00 1 552 195,20 2 063 479,20 

Plan 3 kw. 2013 7 063 298,00 0,00 1 474 816,00 2 169 478,00 

Wykonanie 2013 7117 328,00 0,00 1 297 461,57 1 992 123,57 

2014 11 444 320,00 0,00 2 209 282,00 2 209 282,00 

2015 10 370 000,00 0,00 1 567 200,00 1 567 200,00 

2016 9 197 000,00 0,00 1 440 900,00 1 440 900,00 

2017 8 021 000,00 0,00 1 341 900,00 1 341 900,00 

2018 6 931 000,00 0,00 1 418 600,00 1 418 600,00 

2019 6 160 000,00 0,00 1 542 100,00 1 542 100,00 

2020 5 360 000,00 0,00 1 561 400,00 1 561 400,00 

2021 4 510 000,00 0,00 1 676 900,00 1 676 900,00 

2022 3 610 000,00 0,00 1 791 900,00 1 791 900,00 

2023 2 660 000,00 0,00 1 909 900,00 1 909 900,00 

2024 1 690 000,00 0,00 2 033 400,00 2 033 400,00 

2025 750 000,00 0,00 2 160 800,00 2160 800,00 

2026 0,00 0,00 2 290 500,00 2 290 500,00 

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 6 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w alt. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających jia 
dany rak. 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego ptzez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z artH244 

ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów. 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

wspókworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających f a 
dany rok 

wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik x 
jednoroczny) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych, 
wyłączeń. ' 

obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o Średnią 
arytmetyczną z 3 x 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 „ 
poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 
o plan 3 kwartałów roku 

poprzedzającego/ok 
budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
wspókworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formuła fl2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1])/[11 

«Mi)-CM.itD 
*02111|-|Z11111-P1M3B 

• I5 '1' P1 '11 
iaii.it&i.i» 

HŁ1.1H2111fl • PU 1H*1 * 1 » 
IISIIB 

01.l|-|1S.1.1)<f1£1|. 
(P.1HŻ1JH1S.2DV«'I-

[1S.1.1D 
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5] 
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5] [9.6] -[9.4] [9.6.1]-[9.4] 

Wykonanie 2011 6,16% 6,16% 0,00 6,16% 9,57% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Wykonanie 2012 8,35% 8,35% 0,00 8,35% 6,57% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Plan 3 kw. 2013 10,86% 10,86% 0,00 10,86% 5,91% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Wykonanie 2013 11,77% 11,77% 0,00 11,77% 6,79% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2014 7,31% 7,26% 0,00 7,26% 7,60% 7,35% 7,64% TAK TAK 
2015 10,30% 6,49% 0,00 6,49% 6,90% 6,69% 6,99% TAK TAK 
2016 6,49% 6,49% 0,00 6,49% 6,38% 6,80% 7,10% TAK TAK 
2017 6,40% 6,40% 0,00 6,40% 6,03% 6,96% 6,96% TAK TAK 
2018 5,84% 5,84% 0,00 5,84% 5,75% 6,44% 6,44% TAK TAK 
2019 4,12% 4,12% 0,00 4,12% 5,70% 6,05% 6,05% TAK TAK 
2020 4,19% 4,19% 0,00 4,19% 5,95% 5,83% 5,83% TAK TAK 
2021 4,29% 4,29% 0,00 4,29% 6,17% 5,80% 5,80% TAK TAK 
2022 4,16% 4,16% 0,00 4,16% 6,39% 5,94% 5,94% TAK TAK 
2023 4,02% 4,02% 0,00 4,02% 6,60% 6,17% 6,17% TAK TAK 
2024 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 6,81% 6,39% 6,39% TAK TAK 
2025 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 7,02% 6,60% 6,60% TAK TAK 
2026 2,47% 2,47% 0,00 2,47% 7,22% 6,81% 6,81% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 

Strona 7 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10) 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10) 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 12) 

kontynuowane 
Nowe wydatki 
inwestycyjne 

wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10) 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
bieżące majątkowe 

Wydatki 
inwestycyjne 12) 

kontynuowane 
Nowe wydatki 
inwestycyjne 

wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła (11.3.1] + 111.3.21 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 10 636469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 0,00 0,00 10 222124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 0,00 0,00 10 663611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 11 245107,00 0,00 2 485150,00 17150,00 2 468 000,00 0,00 0,00 2 594 277,00 
2015 1 074 320,00 1 074 320,00 11 240 000,00 0,00 514 180,00 9 180,00 505 000,00 0,00 0,00 505 000,00 
2016 1 173 000,00 1 173 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 1 176 000,00 1 176 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 1 090 000,00 1 090 000,00 11 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 771 000,00 771 000,00 11 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 800 000,00 800 000,00 11 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna. 

Strona 8 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
włącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 14) 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
włącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2011 76 973,00 76 973,00 0,00 2 312 189,00 2 312189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2012 123 195,00 123 195,00 0,00 3 967 860,00 3 967 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2013 17 920,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz poz. 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

Strona 9 



Wyszczególnienie Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15> 

w tym: 

Pizyctndy z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu tub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopieó 
finansowania tymi środkami 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15> 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Pizyctndy z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu tub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopieó 
finansowania tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

Wykonanie 2011 5 618 591,00 5 618 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 3 861 000,00 3 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 469 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub 
zadania. 

Strona 11 



Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Wyszczególnienie 

Przychody z tytułu kredytów, 
potyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizacją programu, projektu 
łub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% grodkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt2 ustawy 

w tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa wart. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wyszczególnienie 

Przychody z tytułu kredytów, 
potyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizacją programu, projektu 
łub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% grodkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa wart. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12 



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 16) 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkŁ 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu * 

Wydatki 
zmniejszające 

dług x 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x 

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym 

w tym: 

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obłigatariuszom, 

nieuwzględniane w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art 243 

ustawy x 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkŁ 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu * 

Wydatki 
zmniejszające 

dług x 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 * 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 

państwowego długu 
publicznego * 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancjix 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x 

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym 

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń 
obligatariuszy x 

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obłigatariuszom, 

nieuwzględniane w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art 243 

ustawy x 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2 

Formuła 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 397,20 0,00 0,00 0,00 

2014 2 099 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 1 685 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1 176 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. Automatyczne wyliczenia danych na 
podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć 
wieloletnich. 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy 

P R Z E W ^ D W 

RADYJwIASJWPil 

Strona 12 



Strona 1 
Dokument podpisany elektronicznie 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

f inansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do 

Łączne nakłady 
f inansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 934 158,00 2 485150,00 514180,00 0,00 0,00 0,00 

1.a - wydatki bieżące 33 895,00 17 150,00 9180,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 2 900 263,00 2468 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 usŁ1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późnym.), z tego: 

2409 100,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 2409100,00 2 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 
Budowa pawilonu wędkarskiego 
zlokalizowanego nad zalewem wPilica -
rozbudowa bazy wypoczynkowo -
turystycznej nad zalewem w Pilicy 

Urząd Miasta i Gminy 2013 2015 868 400,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 
Projekt adaptacji istniejącego budynku 
Biblioteki oraz OSP Pilica - Obniżenie 
kosztów eksploatacji i zmniejszenie 
zanieczyszczenia powietrza 

Urząd Miasta i Gminy 2014 2015 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 
Projekt adaptacji istniejącego budynku 
zaplecza sportowego w Wierbce -
Obniżenie kosztów eksploatacji i 
zmniejszenie zanieczyszczenia 
powietrza 

Urząd Miasta i Gminy 2014 2015 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.4 
Projekty budowy i przebudowy 
(modernizacji) kanalizacji sanitarnej i 
sieci wodociągowej w gminie Pilica oraz 
przebudowy(modemizacji) i rozbudowy 
oczyszczalni ścieków komunalnych w 
Pilicy. - poprawa stanu sanitarnego 
zaopatrzenia w wodę 

Urząd Miasta i Gminy 2014 2015 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RADA MIASTA i GMINY 
w P%yfraz przedsięwzięć do WPF 

Załacznik Nr do Uchwały Nr Lllj/3%/2014 Rady MiG Pilica kwoty w 
zł 



Strona 2 
Dokument podpisany elektronicznie 

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 
Limit 

zobowiązań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874 493,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 330,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 163,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 



Strona 3 
Dokument podpisany elektronicznie 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

f inansowe 
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do 

Łączne nakłady 
f inansowe 

Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 

1.1.2.5 
Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania remizy OSP w miejscowości 
Dzwonowice z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską - Kultywowanie tradycji i 
ożywienie kulturalne 

Urząd Miasta i Gminy 2013 2015 461 700,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.6 
Rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku OSP wraz z adaptacją 
pomiesczeń na potrzeby świetlicy 
wiejskiej w Solcy - Ożywienie kultury i 
kultywowania tradycji 

Urząd Miasta i Gminy 2013 2015 872 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozoatale (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2)^ tego 525 058,00 128150,00 514180,00 0,00 9,90 Óitw 

1.3.1 - wydatki bieżące 33 895,00 17 150,00 9180,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.1 
Ochrona cennych przyrodniczo siedlisk 
nieleśnych na obszarze Parku 
Krajobrazowego Orlich Gniazd - Ochrona 
przyrody 

Urząd Miasta i Gminy 2013 2015 33 895,00 17 150,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 491 163,00 111 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 
„ Przebudowa drogi powiatowej nr 1772 
S na odcinku Siamoszyce - Szypowice -
Dzwono-Sierbowice" przewidzianego do 
realizacji w latach 2014 - 2015". -
Dotacja dla powiatu Zawierciańskigo na 
orzebudowę drogi 1772S 

Urząd Miasta i Gminy 2014 2015 400 163,00 20 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 
Budowa odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej na działkach 155/2, 
153, 533, 536 w obrębie biskupice -
Wtączenie nowych użytkowników do 
istniejącej sieci wodno-kanalizacyjnej 

Urząd Miasta i Gminy 2014 2015 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 4 
Dokument podpisany elektronicznie 

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 
Limit 

zobowiązań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 

0,00 ' &m • 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0*90 517 493,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 330,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26330,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 163,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 163,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 


